TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: OMS-061940

CENTURY OMNIA LED nasténné svitidlo 6W

600Im 4000K IP65 bilé

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida
Hoflavé podklady

Uspora

6 W
4000 K
600 Im
190 mm
41 mm
190 mm
220-240 V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
30000 h
20000
IP65
0,438 kg
0,497 kg
NE

120°
>80

F

2 roky
-25 +50 °C
NE

NE

50 mA

ANO
-81% %
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POPIS PRODUKTU

Uvodni odstavec

Minimalismus, funkénost a odolnost v jednom: nasténné LED svitidlo CENTURY OMNIA je ideaini volbou
pro moderni exteriéry i technicky ladéné prostory. Jeho kompaktni tvar s jemné zaoblenymi hranami pUsobi ¢isté
a nenapadné, zatimco rovnomérné svétlo zajistuje bezpecny a komfortni pohyb kolem domu. Bilé provedeni
podtrhuje univerzalni charakter svitidla a umoZziuje jeho snadné zaclenéni do rlznych typl staveb.
Proc si vybrat pravé tento produkt

* Moderni geometricky design vhodny pro souc¢asnou architekturu

* Vysoka odolnost IP65 proti desti, prachu i vihkosti

+ Usporna LED technologie s dlouhou Zivotnosti

* Neutralni svétlo 4000K, idedIni pro venkovni orientacni osvétleni

Pro koho je produkt idealni

* Majitele modernich rodinnych domu

* Pro osvétleni vchodu, teras a fasad

* Pro komer¢ni objekty s pozadavkem na funk¢ni design

* Pro zdkazniky hledajici nendapadné, ale spolehlivé venkovni svétlo

Pro koho se naopak nehodi

* Pro milovniky klasickych nebo rustikalnich svitidel

* Do interiér(, kde je poZzadovano teplé atmosférické svétlo

* Pro prostory vyzadujici dekorativni nebo designové vyrazné svitidlo

Technické specifikace v kostce

» Znacka: CENTURY - osvédcena kvalita a funk¢ni design

» Typ svétla: Nasténné LED svitidlo - idealni pro exteriér

* Pfikon: 6 W - Gsporny provoz bez kompromis{

* Svételny tok: 600 Im - dostatek svétla pro orientaci

* Barva svétla: 4000 K - neutraini bila

* Kryti: IP65 - vhodné do venkovniho prostiedi

* Barva: Bila - univerzalni a nad¢asova

* Rozmér: cca 190 mm - kompaktni a decentni provedeni

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nds zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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